
 
 
 

TUMKUR CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS SOCITIES UNION LTD., 
N.H. - 206, B.H. ROAD, MALLASANDRA, TUMKUR – 572 107. 

 

Phone: 0816-2206297/142/490/464                  Email: tmupur123@gmail.com                   Fax: 0816-2206760 
 

INVITATION FOR SHORT-TERM TENDERS (Tender Notification only through E-procurement) 
 

Tumkur Co-operative Milk Producers Societies Union Ltd, Tumkur invites E-Procurement tenders two cover system 
(Technical & Financial bid) from eligible tenderers for the supply of the materials listed below: 

 

Sl. 
No. 

E-Procurement 
Tender No. & Date 

Materials Details 
E.M.D 

Amount Rs. 

1 
KMF/TCMU/PUR/2018-19/ 
IND6189 Dt: 19-12-2018 

Supply of 5 Ton Boiler Bag Filter – 01 Unit. 80,000-00 

2 
KMF/TCMU/PUR/2018-19/ 
IND6193 Dt: 19-12-2018 

Supply of Hydrogen Peroxide (H2O2) on ARC Basis – 50,000 
Kgs. 

80,000-00 

1) Tender Schedule Downloading Date: From 27-12-2018 to 11-01-2019 / 2.00 P.M. 2) Last Date For Submission 
Of Tender: 11-01-2019 / 2.00 P.M. 3) Time & Date of Opening of Technical Tender Bid (Cover-1): 14-01-2019 / 
2.30 P.M.  4) Web Site Address  For  E-tender: www.eproc.karnataka.gov.in 

 
For Tumkur Co-operative Milk Union Ltd., 

-SD- 
MANAGING DIRECTOR 

 
 

vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ¸ÀAWÀUÀ¼À MPÀÆÌl ¤AiÀÄ«ÄvÀ, 
gÁ.ºÉ. – 206, ©.ºÉZï gÀ¸ÉÛ ªÀÄ®ȩ̀ ÀAzÀæ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ – 572 107. 

 

zÀÆgÀªÁtÂ: 0816-2206297/142/490/464                   Email: tmupur123@gmail.com                ¥sÁåPïì: 0816-2206760 
 

C¯ÁàªÀ¢ü mÉAqÀgï DºÁé£À (mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ) E-¥ÀæPÀÆågïªÉÄAmï ªÀÄÆ®PÀ 
 

vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä MPÀÆÌlªÀÅ mÉAqÀgïUÀ¼À£ÀÄß E-¥ÀæPÀÆågïªÉÄAmï ªÀÄÆ®PÀ JgÀqÀÄ ®PÉÆÃmÉ ¥ÀzÀÝwAiÀÄ°è (vÁAwæPÀ mÉAqÀgï ©qï 
ªÀÄvÀÄÛ ªÁtÂdå mÉAqÀgï ©qï) PÀgÉAiÀÄ¯ÁVzÀÄÝ, CºÀð mÉAqÀgïzÁgÀgÀÄ s̈ÁUÀªÀ»¸À§ºÀÄzÀÄ. ¸ÀgÀPÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÁªÀÄVæUÀ¼À mÉAqÀgï ¥ÀæQæAiÉÄ §UÉÎ 
ªÀiÁ»w F PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 
 

PÀæ  
¸ÀA 

E-¥ÀæPÀÆågïªÉÄAmï mÉAqÀgï  
¸ÀASÉå ªÀÄvÀÄÛ ¢£ÁAPÀ 

¸ÀgÀPÀÄUÀ¼À «ªÀgÀ 
E.JA.r. 
ªÉÆvÀÛ gÀÆ. 

1 PÉJAJ¥sï/n¹JAAiÀÄÄ/¦AiÀÄÄDgï/2018-19/ 
LJ£ïr6189 ¢£ÁAPÀ:19-12-2018 

5 l£ï ¨ÁAiÀÄègï£À ¨ÁåUï ¦ü®Ögï ¸ÀgÀPÀÄUÀ¼À RjÃ¢ - 01 AiÀÄÆ¤mï. 80,000-00 

2 PÉJAJ¥sï/n¹JAAiÀÄÄ/¦AiÀÄÄDgï/2018-19/ 
LJ£ïr6193 ¢£ÁAPÀ:19-12-2018 

ªÁ¶ðPÀ zÀgÀ UÀÄwÛUÉ DzsÁgÀzÀ ªÉÄÃ¯É ºÉÊqÉÆæÃd£ï ¥ÉgÁPÉìöÊqï 
¸ÀgÀPÀÄUÀ¼À RjÃ¢ - 50,000 PÉ.f. 

80,000-00 

 1) E-mÉAqÀgï£À°è ®©ü̧ ÀÄªÀ ¢£ÁAPÀ: 27-12-2018 jAzÀ 11-01-2019 / ªÀÄzsÁåºÀß 2.00 UÀAmÉªÀgÉUÉ. 2) mÉAqÀgï ¸À°ȩ̀ À®Ä PÉÆ£ÉAiÀÄ 
¢£ÁAPÀ:  11-01-2019 / ªÀÄzsÁåºÀß 2.00 UÀAmÉªÀgÉUÉ. 3) s̈Àwð E-mÉAqÀgÀÄUÀ¼À£ÀÄß (vÁAwæPÀ) vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ: 14-01-2019/ 

ªÀÄzsÁåºÀß 2.30 UÀAmÉUÉ. 4) CAvÀeÁð® «¼Á¸À: www.eproc.karnataka.gov.in 
 

vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä MPÀÆÌlzÀ ¥ÀgÀªÁV, 
-¸À»- 

ªÀåªÀ¸ÁÜ¥ÀPÀ ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ 
 

 


